Aldıkları dersler,
gördükleri konular ayrıntılarıyla kayıt altına alınmış.
Küçük bir risale halinde... Bunlardan iki tane buldum.
Ve içindeki bilgiler, bir dönemin eğitim anlayışını gözler
önüne seriyordu.

Hicri 1306 ve 1307 yılları, Miladi 1889 ve 1890 yıllarında-
ki sınavlar, notlar, kim hangi dersleri almış, hepsi yazılı.

Bir bakalım: Dersler: Fransızca, Fenn-i Mimarî (Mi-
marlık Bilimi), Turuk-u Adliye (Yol Bilimi), Hendese-i
Mislîye (Geometri), Cebir, Trigonometri, Analitik
Geometri, Osmanlı Coğrafyası,